
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ЧАРЫШСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

  

27.12.2022                                                     с. Чарышское                                     № 49 

 

 
О внесении изменений и 

дополнений в Положение о 

контрольно-счетной палате 

муниципального образования 

Чарышский район Алтайского 

края, утвержденного решением  

Чарышского районного Совета 

народных депутатов от 

24.12.2021 № 67  

 

           В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в 

соответствие с законодательством Российской Федерации, Совет депутатов 

муниципального округа Чарышский район Алтайского края 

решил: 

           1. Изложить п. 4 ст. 4 Положения о контрольно-счетной палате 

муниципального образования Чарышский район Алтайского края, 

утвержденного решением Чарышского районного Совета народных 

депутатов от 24.12.2021 № 67, в следующей редакции: « п. 4. В состав 

аппарата контрольно-счетной палаты района входит инспектор и иные 

штатные работники. На инспектора контрольно-счетной палаты района 

возлагаются обязанности по организации и непосредственному проведению 

внешнего муниципального финансового контроля в пределах компетенции 

контрольно-счетной палаты района.».   

2.Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных 

правовых актов Чарышского района Алтайского края. 

 3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по вопросам бюджета, плана, местного 

самоуправления (А.Н. Пономарев). 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального округа Чарышский район 

Алтайского края                                                                                 А.И. Чертов 

 

 


